
 

 

 

Uchwała Nr 26/480/12 

Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Na podstawie § 92 ust. 1 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Rada 

Nadzorcza Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się obniżenia wysokości opłaty z tytułu rejestracji obligacji niebędących 

obligacjami zamiennymi na akcje albo listów zastawnych (ppkt 2.1.3. w części „Opłaty 

pobierane od emitentów” Tabeli Opłat stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Krajowego 

Depozytu Papierów Wartościowych), w taki sposób, że stawkę tej opłaty obniża się do 0,007%, 

zaś jej minimalną wysokość obniża się do 1000 zł. 

 

2. Obniżenie wysokości opłaty, o którym mowa w ust.1, następuje na czas oznaczony od dnia  

1 lipca 2012 r. do dnia 30 września 2012 r. włącznie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Depozytu 

Ludwik Sobolewski 

 


